MUNICíPIO DE MUQUI
ESTADo Do ESPínrro sANTo

PORTARIA NO 136, DE 20 DE SETEMBRO DE2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUQUI, no uso das suas atribuições que lhe
conferem a Constituição da República Federativa do Brasil e pela Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE

Art. 1o - Exonerar, JOSE DAMIÃO DA SILVA NETO do cargo de Chefe do
Departamento de Obras e Serviços Urbanos da Prefeitura de Muqui, Espírito
Santo.

Art.2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a porlaria de
093 de 15 de abril de 2021.

Publique,
Registra-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Muqui-ES, 20 de setembro de 2021

äØ: ¿çz
Hélio Garlos Ribeiro Gandido

Prefeito Municipal

Ëv'[ l.J

p
NICíPIO DE MUQUI

n* e Ll cAçnu
f¡ufu lir^*ri o rros termos

lduniciPìo

Setlet ari¿ M
Fio

art.89